АКТИВНОСТИ ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ТРЕТО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПЕРИОД ОД 
11-05-2020 ДО 15-05-2020
МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК:

-Интернет стр.134 – за домашна да се прочита и научи што е интернет;
-„Кучето и волкот“-интерпретација на басна стр.51 –за домашна да се прочита басната ,да се одговорат прашањата и да се најдат и подвлечат именките и глаголите.
-„Заради кавгата“-интерпретација на песна стр.89-да се препише песната,да се одговорат прашањата и да се илустрира песната.
-Читање гатанки стр.157-за домашна :Обиди се да составиш гатанки!Посети го линкот : https://youtu.be/gYuytNpc3Hs
МАТЕМАТИКА:

-Знае да користи монети и банкноти-домашна стр.89 во учебник задача 1,2,3,4 и 5
-Користи факти за собирање и одземање до 100 за да пресмета кусур-домашна стр.89 во учебник задача 6,7,8 и 9
-Решава текстуални задачи во кои се вклучени пари-за домашна работна тетратка стр.71
-.Мерење во сантиметри-домашна стр.90 во учебник
- Килограми и грамови-домашна стр.92 учебник
Наставните содржини се надополнување на знаењето.

ПРИРОДНИ НАУКИ

-Дијамант 9 ;

-Живот без храна и вода

За полесно совладување на наставните содржини потрудете се да ги погледнете презентациите кои ќе ви бидат дадени во прилог.
ОПШТЕСТВО

-Видови сообраќај- да се прочита и усвои наставната единица на стр.102 и да се одговорат прашањата.
ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ:
Разни видови текстура-набљудување Дрво со лисја-цртање,фломастери

ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ:

-Запознавање со правилата и елементите на играта „Народна топка“;

-Фрлање топки на разни начини;
-Фрлање и фаќање на топки во парови

МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ:

-Мајско ѕвонче-слушање музика;

-Детско музичко изразување-вежби
РАБОТА СО КОМПЈУТЕРИ

-Програмирање и програмски јазици- 2 часа
Дадениот план запишете го во вашите тетратки
ПРОГРАМИРАЊЕ И ПРОГРАМСКИ ЈАЗИЦИ 

1. Луѓето комуницираат со помош на природен јазик. Тој јазик компјутерот не го разбира. За да може компјутерот да ги разбере нашите инструкции, постојат вештачки јазици кои се користат во математиката, физиката, хемијата итн. 

2. Компјутерот разбира машински јазик  кои се состои од 0 и 1. 

3. Симболискиот програмски јазик е вештачки јазик кој компјутерот не го разбира, па затоа му е потребна програма – преведувач. 

4. Вишите програмски јазици се напишани на јазик сличен на човековиот. Такви програмски јазици се: PASCAL, JAVA, C, C++, C#, SCRATCH и др

